

ØSTERLUND Gravgård 10 - SKOVEN



Østerlund er den nyeste kirkegård i Varde, anlagt i 1952-1960 og taget i brug i 1967. Kapellet er bygget og taget i brug i 1981. Kirkegården er anlagt som en park med 11 gravgårde der har forskellig indretning, så der findes forskellige begravelsesformer. Skoven er plantet i 2008.

Gravgård 10 - Skoven

Skoven.

Denne gravgård er udlagt til urner. Gravstederne ligger i naturlig skovbund, så vilde urter må accepteres. Der er plads til 4 urner i gravstedet, og **der kan kun sættes 1 sten på gravstedet.**

Alle gravsteder skal vedligeholdes af kirkegården. For gravstedet udarbejdes en legataftale.

Der må **ikke** plantes eller grandækkes foran mindestenen, men der kan anbringes en spidsvase eller en vinterkrans. Visne buketter fjernes af kirkegårdens personale en gang ugentlig.

Bestemmelser for mindesten

Gravmindet bør have en naturlig form, med en afsluttet bagside, max 50x45. Det kan være forarbejdet af sten, eller andre naturmaterialer. Det skal have en tykkelse på min. 25 cm så det kan stå selv uden støtte.

Legat

Der skal betales for legat-vedligeholdelse af gravstedet i fredningsperioden på 20 år for urner.

Et legat-gravsted vedligeholdes af kirkegården. Ved erhvervelsen indbetales et beløb til GiasCenter Aarhus for vedligeholdelsen i hele fredningsperioden.

Såfremt man efter fredningsperiodens udløb ønsker gravstedet fornyet, skal man igen indbetale til GiasCenter Aarhus for vedligeholdelsen for en ny periode på mindst 5 år.

Priser for 2024 (priser reguleres 01/01)

Urner - Vedligehold 20 år:

- Gravsted i græs

6.013,60

Efter bisættelsen bliver blomster lagt på gravstedet.

8-10 dage efter bisættelsen, modtager vi urnen på kirkegårds-kontoret og vi giver herefter skriftlig besked, så der kan aftales tid til urnenedsættelsen.

I øvrigt henvises til vedtægten for Varde sogns Kirkegårde, der kan udleveres fra kirkegårdskontoret.



Kirkegårdskontoret

Lundvej 12, 6800 Varde

Tlf. 75 - 22 08 44

kirkegaard@varde-kirke.dk

Telefontid: Mandag – onsdag kl. 9 - 13,

Torsdag kl. 9 - 15, Fredag kl. 9 - 12